
IČ: 49 408 381 Datová schránka: aqzw8ri Bankovní spojení: 9012070277/0100 

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace  
Tyršova 479, 684 01 SLAVKOV U BRNA 

web: iss-slavkov.eu  tel.: +420 544 221 581 e-mail: info@iss-slavkov.eu 

                    

Informace k organizaci dne 4. září školního roku 2023/2024 

1. a 2. ročníky – začátek 4. září 2023 v 8:00 hodin, 

3. a 4. ročníky – začátek 4. září 2023 v 10:50 hodin. 

Podrobný rozpis tříd najdete v Edookitu a na nástěnkách školy při vstupu. 

Přihlášky ke stravování je možné podávat od 24. 8. 2023 paní Šťastné, vedoucí školního 

stravování, osobně, mailem:  stastna@iss-slavkov.eu, popř. telefonicky +420 544 227 206. 

Žáci 1. ročníků oboru hotelnictví, veřejnosprávní činnost, cukrář, kuchař – 

číšník, automechanik, truhlář, podnikání donesou v tento den: 

a) výpis ze zdravotní dokumentace (ne veřejnosprávní činnost), 

b) originál vysvědčení z 9. ročníku, popř. posledního dokončeného ročníku,  

c) podepsané Informace pro rodiče žáků přijatých ve školním roce 2023/2024, které 

jste obdrželi při přijímacím řízení (podpis zákonného zástupce a žáka),  

d)  zdravotní průkaz – zrušeno vyhláškou v červnu 2023, 

e) malý visací zámek.  

Žáci 1. ročníku oboru podnikání si v tento den donesou: 

a) originál výučního listu a závěrečného vysvědčení. 

Rozdělení žáků 1. ročníků do tříd bude zveřejněno na nástěnkách školy dne 4. září 2023. 

Veškerá potvrzení pro 1. ročníky vydáváme dne 4. září 2023 – po nástupu žáka do školy. 

Zveme všechny zákonné zástupce žáků 1. ročníků na informační schůzku s vedením školy  

a jednotlivými třídními učiteli a učiteli odborného výcviku, která se koná dne 

 

ve čtvrtek 7. září 2023 v 15:30 hodin v tělocvičně školy. 
(Tyršova 479, vchod ze Svojsíkova parku) 

 

 

 

Mgr. Vladislava Kulhánková v. r. 

ředitelka školy 

 

mailto:stastna@iss-slavkov.eu

